DE SERVICIO:063890300130

RMU:37140 89-03-02 XAXX-010101 007 CFE

CUENTA:09DP07F010935560

LÍMITE DE PAGO:23 ENE 26

CORTE A PARTIR:24 ENE 26

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:4E24K1

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:04 NOV 25-06 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$1,090

$1,090

(UN MIL NOVENTA  PESOS  M.N.)

(UN MIL NOVENTA  PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:22/01/2026 11:47:29hrsITALIA309LA MODERNALEONLEONGUANAJUATOMEXICO37328

37140 89-03-02 XAXX-010101 007 CFE

09DP07F010935560Repartir

01 063890300130 260123 000001090 4